

ÅRSMELDING FOR 2020.

Styret har hatt følgende sammensetning:

Kjell-Ingar Olsen	Leder
Dag Johansen	Styremedlem/kasserer
Hadle Eide Dahle	Styremedlem/sekretær
Sidsel Gjessen Myre	Styremedlem
Bjørn Nybø	Varamedlem
Hans Alnes	Varamedlem

Birgit Etholm Smedby Revisor

Varamedlemmene har deltatt på styremøtene, som har vært avholdt månedlig inntil april. Deretter har det vært avholdt kun 3 styremøter i 2020.

Medlemmer:

Det er pr. i dag 119 registrerte medlemmer i HSSK.

Økonomi:

Klubbens økonomi er tilfredsstillende og er basert på medlemskontingenter og overskudd av vinlotteri. I år har vi hatt noen få medlemsmøter. Derfor mindre inntekter fra vinlotteri. På den andre siden ble vi nødt til å avlyse julebordet som årlig avholdes på Sola Strandhotell og derved mindre utgifter. Det henvises til regnskap for nærmere informasjon.

Styremøter:

Det er holdt 5 styremøter og årsmøte i 2020 og arbeidet i styret har fungert greit.

Valgkomite.

Styret har ikke gitt noen i oppdrag å være valgkomite for 2021. På grunn av den lave aktiviteten i 2020 vil det sittende styre bli sittende i 2021 dersom medlemmene aksepterer det. Styret vil så gi 3 medlemmer i oppdrag så snart som mulig i 2021 og fremme forslag om nytt styret fra 2022. De vil få oversendt liste over medlemmer og oversikt over tidligere års medlemmer i styre og utvalg.

Aktiviteter:

HSSK har også i 2020 hatt kun hatt 6 månedlige møter (inkl. Årsmøtet) i Flymuseets kantine (Mimresalen) på Sola Sjø. Dette skyldes Corona virus pandemien.

Fast på møtene er kaffe og vafler eller boller. Smørbrød ble servert på årsmøtet.

Sidsel har stått for vin innkjøp og populært er det når vi økte utlodningen til 10 flasker. På noen av møtene i år har vi redusert utlodningen i forhold til antall medlemmene på møtene.

Vi har sjekket med medlemmene om å arrangere «senior-frokost» på Sola Strandhotell, men dette året har det ikke vært interesse for det.

Som nevnt har det etter 12. mars kun vært avholdt 3 medlemsmøter og 3 styremøter. Ved inngangen av 2021 har vi avlyst alle medlems og styremøter inntil videre.

Årets julebord måtte dessverre avlyses, men vi vil vurdere en vårfest i 2021, dersom smitte situasjonen tillater det.

Vi i styret takker medlemmene for god oppslutning på de få møtene vi har hatt i 2020 og håper at Corona pandemien snart er slutt, slik at vi kan gjenoppta normal klubbvirksomhet.

Kjell-I Olsen

Leder